Gobierno
de Puebla

Hacer historia. Hacer futuro.

Ente Publico:

Cuenta Publica 2022
Estado de Actividades

Del 1o0. de Enero al 31 de Diciembre de 2022

Cifras en Pesos

INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE TEPEXI DE

RODRIGUEZ
Concepto 2022 2021 Concepto 2022 2021
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Ingresos de Gestion $1,697,867.58 $1,701,310.33 Gastos de Funcionamiento $32,373,846.96 $31,633,663.63

Impuestos $0.00
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social $0.00
Contribuciones de Mejoras $0.00
Derechos $0.00
Productos $0.00
Aprovechamientos $100.58

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion

de Servicios $1,697,767.00

Participaciones, Aportaciones,
Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboracion Fiscal, Fondos Distintos de
Aportaciones, Transferencias,
Asignaciones, Subsidios y
Subvenciones, y Pensiones y
Jubilaciones

$30,989,621.52

Participaciones, Aportaciones, Convenios,
Incentivos Derivados de la Colaboracion $0.00
Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y

Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones $30,989,621.52
Otros Ingresos y Beneficios $0.72
Ingresos Financieros $0.00
Incremento por Variacién de Inventarios $0.00
Dismipugi()n del Exgeso de Estimacion(_-zs $0.00
por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia

Disminucién del Exceso de Provisiones $0.00
Otros Ingresos y Beneficios Varios $0.72

Total de Ingresos y Otros Beneficios $32,687,489.82

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$2,200.07

$1,699,110.26

$30,008,490.38

$0.00

$30,008,490.38

$0.43
$0.43

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$31,709,801.14

Servicios Personales
Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios
y Otras Ayudas

Transferencias Internas y Asignaciones al
Sector Plblico

Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y
Contratos Analogos

Transferencias a la Seguridad Social
Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones
Participaciones

Aportaciones

Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de
la Deuda Publica

Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros,
Obsolescencia y Amortizaciones

Provisiones

Disminucién de Inventarios

Otros Gastos

$24,930,758.87
$2,461,145.71

$4,981,942.38

$186,996.98

$0.00

$0.00

$0.00

$186,996.98

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$24,392,082.40
$2,244,696.73

$4,996,884.50

$44,880.00

$0.00

$0.00

$0.00

$44,880.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00




Cuenta Publica 2022

Gobierno Estado de Actividades
de Puebla Del 1o0. de Enero al 31 de Diciembre de 2022

Hacer historia. Hacer futuro.
Cifras en Pesos

Concepto 2022 2021 Concepto 2022 2021
Inversion Pablica $0.00 $0.00
Inversion Publica no Capitalizable $0.00 $0.00
Total de Gastos y Otras Pérdidas $32,560,843.94 $31,678,543.63

Resultados del Ejercicio

(Ahorro/Desahorro) $126,645.88 $31,257.51

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor

HUGO CARDOSO HERNANDEZ DULCE MARIA SANCHEZ HERNANDEZ
DIRECTOR GENERAL SUBDIRECCION DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS




